2023年9月20日

お客様各位

アンベール・ジャパン株式会社

                代表取締役社長 アレクサンドル ノジエ

〒106-0031 東京都港区西麻布 2-12-2

極東設計ビル 2 階

                 Tel: 03-5766-7888 Fax: 03-5766-7889

コンフィレタス社 ボローバンスクエア 50ｘ50ｍｍ 終売のお知らせ

拝啓 平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

この度、弊社で販売しております、コンフィレタス社 ボローバンスクエア 50ｘ50ｍｍ 商品に

つきまして、誠に勝手ながら、終売とさせていただくことになりましたのでご連絡申し上げます。

ご愛顧いただいておりましたお客様には、心より感謝申し上げるとともに、このような次第とな

りましたこと、お詫び申し上げます。

当該商品は、現在庫限り(2023年 12月 22日賞味期限)となりますので、現在お取り扱いいた

だいておりますお客様におかれましては、お早めにご注文いただきますよう、よろしくお願い

申し上げます。

完全に終売になる時期は現在庫の販売終了後になります。また予定時期の前に売り切れる

場合がございます。

今後、ご要望がございますお客様に関しましては別途ご相談いただき最小ロット数量など含

めご相談させていただきます。

お客様にはご不便をおかけしまして大変申し訳ございませんが、今後ともご愛顧を賜りますよ

うよろしくお願い申し上げます。

敬具